ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     19 августа 2023 года
	№
	121/566

с. Карпогоры

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах

15 октября 2023 года
Избирательное объединение «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 19 августа 2023 года представило в Пинежскую территориальную избирательную комиссию документы для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатным избирательным округам.

Руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона  «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа  Архангельской области первого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 3 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»                     не позднее 20.08.2023.
3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.

Председатель комиссии                                                                       Т.М. Королева
Секретарь комиссии

                      Е.Г. Галашева
	Копия списка заверена
Пинежской территориальной избирательной комиссии  19.08.2023 (постановление № 121/566)
	Приложение № 2
к протоколу заседания Бюро Комитета Архангельского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
от «15» августа 2023 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	по одномандатным избирательным округам

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

1. Канашева Анна Ивановна, дата рождения – «26» апреля 1990 года; место рождения – дер. Матвера Пинежского района Архангельской области; адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры.
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7
2. Земцовский Иван Петрович, дата рождения – «15» ноября 1971 года; место рождения – пос. Русковера Пинежского района Архангельской области адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия.
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9
3. Зубова Александра Васильевна, дата рождения – «23» мая 1990 года; место рождения – пос. Таежные, Пинежского района Архангельской области адрес места жительства – Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный.